
COMUNE DI SCANDRIGLIA
Provincia di Rieti 

=============================================================================

ORDINANZA SINDACALE N. 25 DEL 13/06/2024
=============================================================================

OGGETTO
:

ORDINANZA SANT'ANTONIO

IL SINDACO

Vista la richiesta pervenuta dalla parrocchia Santa Maria Assunta di Ponticelli, con la quale si comunica che
il giorno 16 Giugno 2024 si svolgerà la processione di Sant’ Antonio Abate per le vie del paese;
Visto che per evadere tale richiesta, necessita di vietare la sosta e il transito in via santa Maria del Colle,
Piazza Madonna delle Grazie, via della Chiesa e tutto il centro storico il giorno 16/06/2024  dalle ore 14:00
alle ore 22:00;
Considerato  opportuno, al fine di salvaguardare la pubblica incolumità la sicurezza stradale e veicolare,
disporre il divieto come sopra evidenziato;
Visti gli art. 6 e 7 del N.C.D.S. emanato con decreto legislativo 30/04/1992 n. 285;
Visto il regolamento di esecuzione e di attuazione emanato con D.P.R. 16/12/1992 n.495;

ORDINA

Il DIVIETO DI SOSTA E TRANSITO l giorno 16 Giugno 2024, dalle ore 14:00 alle ore 22:00, in via Santa Maria 

del colle, Piazza Madonna delle Grazie, Via della Chiesa e tutto il centro storico

DISPONE

 che venga apposta idonea segnaletica e vengano adottate tutte le misure per la sicurezza pubblica.

 Di trasmettere la presente a;

Comando di Polizia Locale del Comune di Scandriglia;

Al Comando stazione Carabinieri di Scandriglia;

Al Comando carabinieri Forestali di Poggio Moiano 

                                                         
                                                        Il Sindaco 

                                                         Lorenzo Ferrante
Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
Scandriglia . Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

FERRANTE LORENZO in data 13/06/2024


